§ 194 Baugesetzbuch) der 
Immobilie für korrekt angemessen: 

Landwirtschaftsfläche / Ackerland 

Lage 34414 Borgentreich — Bühne 

„Lammert" 

Gemarkung Bühne Flur 2 Flurstück 156 

Grundbuch Haarbrück Blatt 0169 lfd. Nr. 2 

zum Stichtag 21.01.2025 

mit rd. 

€ 15.000, 

(in Worten: fünfzehntausend Euro) 

Höxter, 07.02.2025 

Dior-Ing. Architekt Andreas Böhl 

Unter Berufung auf meinen geleisteten Eid als öffentlich bestellter und vereidigter Sachverständiger erkläre ich hiermit, 

dass ich dieses Gutachten in meiner Verantwortung nach bestem Wissen  und Gewissen, frei von jeder Bindung und